
 

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 6 1 5  

на Столичния общински съвет 

 от 26.07.2018 година 

 

За учредяване на безвъзмездно право на ползване върху недвижим 
имот - частна общинска собственост, актуван с Акт за общинска 
собственост № 1783/17.04.2018 г., вписан в Служба по вписванията, на 
Сдружение „Частно начално училище Милеа”, ЕИК 176605483 за срок от 
10 години за осъществяване на дейността на сдружението, свързана с 
образователни, просветни и социални цели за деца. 

На основание чл.6, ал.1 от ЗОС, чл.39, ал.2, ал.4 и ал.6 от Закона за 
общинската собственост, чл.67, ал.2 и чл.71 от Наредба за общинската 
собственост и чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :  

I. Изменя т.I от Решение № 226 на Столичен общински съвет от 
05.04.2018 г., както следва: 

„1. Обявява от публична в частна общинска собственост следните 
недвижими имоти, находящи се в гр. София, ж.к. „Борово”, ул. „Дебър” 
№30:  

1/. Поземлен имот с идентификатор 68134.206.2048 с площ 795 кв.м., 
при съседи ПИ с идентификатори: 68134.206.1884, 68134.206.1885, 
68134.206.2047, съгласно скица №15-373783-04.08.2017 г. по кадастралната 
карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед № РД-18-50/ 
20.06.2016 г. на Изпълнителния директор на АГКК, последно изменение 
със Заповед № 18-10448-29.12.2016 г. на началник на СГКК - София, 
идентичен с УПИ II-251 „за училище" с площ 819 кв.м., кв. 320Б, по плана 
на гр. София, м.ж.к. „Борово", одобрен с Решение № 404 от 19.07.2013 г. на 
СОС; 

2/. Едноетажна сграда с идентификатор 68134.206.2048.1 със 
застроена площ 20 кв.м. и предназначение за образование, разположена в 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



описания поземлен имот с идентификатор 68134.206.2048, при съседи: 
сграда 68134.206.2 и поземлен имот с идентификатор 68134.206.2048, 
съгласно скица на сграда № 15-373806-04.08.2017 г. по кадастралната 
карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед № РД-18- 50/ 
20.06.2016 г. на Изпълнителния директор на АГКК; 

3/. Сграда с идентификатор 68134.206.2048.2, състояща се от: етаж 
първи със застроена площ 123 кв.м., етаж втори със застроена площ 123 
кв.м. и мазе със застроена площ 123 кв.м. и общо РЗП 369 кв.м. с 
предназначение за образование, при съседи: сграда 68134.206.1 и поземлен 
имот с идентификатор 68134.206.2048, съгласно скица на сграда № 15-
456029-.07.2018 г. по кадастралната карта и кадастралните регистри, 
одобрени със Заповед № РД-18-50/20.06.2016 г. на Изпълнителния 
директор на АГКК". 

I.1 Възлага на кмета на район „Красно село" да извърши отметка в 
АОС № 1783 от 17.04.2018г. 

II. Отменя т.II, т.II.1, II.2 и т.III от Решение № 226 на Столичен 
общински съвет от 05.04.2018 г. 

III. Учредява безвъзмездно право на ползване на Сдружение „Частно 
начално училище Милеа” с ЕИК 176605483 за срок от 10 (десет) години 
върху следните недвижими имоти, частна общинска собственост, актувани 
с АОС № 1783/17.04.2018 г. на СО-Район „Красно село”, находящи се в гр. 
София, ж.к. „Борово", ул. „Дебър" № 30: 

1/. Поземлен имот с идентификатор 68134.206.2048 с площ 795 кв.м., 
при съседи ПИ с идентификатори: 68134.206.1884, 68134.206.1885, 
68134.206.2047, съгласно скица №15-373783-04.08.2017 г. по кадастралната 
карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед № РД-18-50/ 
20.06.2016 г. на Изпълнителния директор на АГКК, последно изменение 
със Заповед № 18-10448-29.12.2016 г. на началник на СГКК - София, 
идентичен с УПИ II-251 „за училище” с площ 819 кв.м., кв. 320Б, по плана 
на гр. София, м.ж.к. „Борово", одобрен с Решение № 404 от 19.07.2013 г. на 
СОС, заедно с 

2/. Едноетажна сграда с идентификатор 68134.206.2048.1 със 
застроена площ 20 кв.м. и предназначение за образование, разположена в 
описания поземлен имот с идентификатор 68134.206.2048, при съседи: 
сграда 68134.206.2 и поземлен имот с идентификатор 68134.206.2048, 
съгласно скица на сграда № 15-373806-04.08.2017 г. по кадастралната 
карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед № РД-18- 50/ 
20.06.2016 г. на Изпълнителния директор на АГКК, заедно със 

3/. Сграда с идентификатор 68134.206.2048.2, състояща се от: етаж 1 
със застроена площ 123 кв.м., етаж 2 със застроена площ 123 кв.м. и мазе 
със застроена площ 123 кв.м. и общо РЗП 369 кв.м. с предназначение за 
образование, при съседи: сграда 68134.206.1 и поземлен имот с 
идентификатор 68134.206.2048, съгласно скица на сграда № 15-456029- 



.07.2018 г. по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със 
Заповед № РД-18-50/20.06.2016 г. на Изпълнителния директор на АГКК. 

IV. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и 
сключи договор за учреденото право на ползване със Сдружение „Частно 
начално училище Милеа”, ЕИК 176605483. 

V. В договора следва да се включи клауза, че ползвателят е длъжен 
да заплаща всички разноски, включително местния данък за имота по т.1, 
такса за битови отпадъци, всички основни и текущи ремонти и да заплаща 
разходите, свързани с ползването, експлоатацията и поддържането му в 
добро състояние, както и да застрахова предоставените сгради, описани в 
т.1 от настоящото решение, в полза на Столична община, като заплаща 
премиите по застраховката. 

VI. В договора по т.IV да се включи клауза, съгласно която 
Сдружение „Частно начално училище Милеа” следва да предоставя на СО-
район „Красно село” ежегодно до 31 декември, отчет за извършената 
дейност през календарната година съобразно целта, за която се предоставя 
имота по т.I. 

VII. Дава съгласие за осъществяване целите на Сдружение „Частно 
начално училище „Милеа” да бъде дарена сума в размер на 28 000 лв. 
/двадесет и осем хиляди лева/, които да бъдат за сметка бюджета на 
Столична община за 2018г., §4214 „Обезщетения и помощи по решение на 
СОС". 

  
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.07.2018 г., Протокол  № 58,  точка 112 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ВК08-15509/10/09.07.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  

 


	РЕШЕНИЕ №615
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

